
UCHWAŁA NR XXXVIII/281/2013
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 24 kwietnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Opatowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 77 796 zł odpowiednio: 

- w dziale 700 rozdział  700 05 paragraf 6290 o kwotę 60 083 zł, 

- w dziale 921 rozdział  921 95 paragraf 2008 o kwotę 13 456 zł, 

- w dziale 921 rozdział  921 16 paragraf 2910 o kwotę 4 257 zł.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dziale 700 rozdział 700 95 paragraf 6208 o kwotę 112 797 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 050 914 zł odpowiednio: 

- w dziale 758 rozdział  758 18 paragraf 4810 o kwotę 976 zł, 

- w dziale 700 rozdział  700 95 paragraf 6058 o kwotę 112 797 zł, 

- w dziale 700 rozdział  700 95 paragraf 6059 o kwotę 923 141 zł, 

- w dziale 921 rozdział  921 20 paragraf 4300 o kwotę 14 000 zł.

§ 4. Zwiększa się plan wydatków  budżetowych o kwotę 1 015 913 zł odpowiednio: 

- w dziale 600 rozdział 600 04 paragraf 6050 o kwotę 4 920 zł, 

- w dziale 600 rozdział 600 78 paragraf 6050 o kwotę 75 000 zł, 

- w dziale 700 rozdział 700 05 paragraf 6050 o kwotę 269 083 zł, 

- w dziale 700 rozdział 700 05 paragraf 6060 o kwotę 80 000 zł, 

- w dziale 854 rozdział 854 95 paragraf 2830 o kwotę 5 000 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 01 paragraf 6050 o kwotę 554 221 zł, 

- w dziale 921 rozdział 921 95 paragraf 4218 o kwotę 13 456 zł, 

- w dziale 921 rozdział 921 95 paragraf 4219 o kwotę 7 233 zł, 

- w dziale 926 rozdział 926 95 paragraf 2830 o kwotę 7 000 zł.

§ 5. 1. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku” 
do uchwały Nr XXXIV/242/2013 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Opatów na 2013 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku” do uchwały Nr XXXIV/242/2013 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2013 rok z późniejszymi 
zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok” do uchwały Nr 
XXXIV/242/2013 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Opatów na 2013 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 11 „Dotacje celowe w 2013 roku” do uchwały Nr XXXIV/242/2013 Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2013 rok z późniejszymi zmianami, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Opatowie

mgr Tomasz Staniek



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/281/2013 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku
           w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 

2013 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków art.5 
ust.1 pkt 2 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące 629 356 489 052 156 333 0 0 64 018 268 701

1 010 010 95 Remont świetlicy wiejskiej 
w Nikisiałce Dużej 180 000 143 000 50 565 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

92 435 Urząd Miasta 
i Gminy Opatów

2 010 010 95 Remont świetlicy wiejskiej 
w Jałowęsach 237 000 237 000 105 768 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

131 232 Urząd Miasta 
i Gminy Opatów

3 801 801 95 
Uczenie się przez całe życie - 

Partnerski Projekt Szkół 
Sokrates Comenius 

79 090 56 066 0 0 0 
A. 56 066 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta 
i Gminy Opatów

4 853 853 95 

Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania 
dzieci w klasach I - III 

w Gminie Opatów 

133 266 52 986 0 0 0 
A. 
B. 
C. 7 952 
D. 

45 034 Urząd Miasta 
i Gminy Opatów

Wydatki majątkowe 20 299 426 7 022 537 2 970 327 0 0 500 318 3 551 892



5 600 600 16 
Przebudowa i modernizacja 
dróg gminnych na terenie 

Gminy Opatów 
6 607 799 1 095 000 438 000 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

657 000 Urząd Miasta 
i Gminy w Opatowie

6 700 700 95 
Kompleksowe przygotowanie 

terenów pod inwestycje 
w obrębie miasta Opatowa 

2 597 565 1 367 340 556 995 0 0 
A. 
B. 
C. 
D. 

810 345 Urząd Miasta 
i Gminy w Opatowie

7 700 700 95 
Kompleksowa rewitalizacja 

przestrzeni sportowo - 
rekreacyjnej w Opatowie 

6 850 065 1 446 722 590 689 0 0 
A. 
B. 
C. 
D. 

856 033 Urząd Miasta 
i Gminy w Opatowie

8 700 700 95 
Kładka pieszo - jezdna przez 

rzekę Opatówkę przy ul. 
Sempołowskiej 

797 040 773 000 773 000 0 0 
A. 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta 
i Gminy w Opatowie

9 700 700 95 Rozbudowa targowiska 
miejskiego w Opatowie 2 208 471 1 904 921 404 921 0 0 

A. 
B. 500 000 
C. 
D. 

1 000 000 Urząd Miasta 
i Gminy w Opatowie

10 853 853 95 

Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania 
dzieci w klasach I - III 

w Gminie Opatów 

11 414 2 115 0 0 0 
A. 
B. 
C. 318 
D. 

1 797 Urząd Miasta 
i Gminy Opatów

11 700 700 95 
Termomodernizacja 
budynków Gminy - 

dokumentacja 
70 000 70 000 70 000 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta 
i Gminy w Opatowie

12 900 900 95 
Udział w budowie zakładu 

utylizacji odpadów 
komunalnych 

705 600 13 055 13 055 0 0 
A. 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta 
i Gminy w Opatowie

13 926 926 95 
Budowa terenu rekreacyjnego 

przy zbiorniku wodnym 
w Zochcinku 

451 472 350 384 123 667 0 0 
A. 
B. 
C. 
D. 

226 717 Urząd Miasta 
i Gminy w Opatowie

Ogółem 20 928 782 7 511 589 3 126 660 0 0 564 336 3 820 593 x

           



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Środki pozyskane z innych źródeł - Comenius        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Środki z budżetu krajowego        
D. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy        



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/281/2013 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.
          w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków art.5 
ust.1 pkt 2 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 600 78 

Odbudowa dróg 
gminnych Wąworków 

- Nikisiałka Mała, 
Nikisiałka Mała 

"Ukraina" 

842 000 242 000 0 0 

A.   600 000 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

2 600 600 04 
Koncepcja zjazdu 

publicznego - loklany 
transport zbiory 

4 920 4 920 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

3 700 700 05 Wykup nieruchomości 88 000 88 000 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

4 700 700 05 
Adaptacja 

pomieszczeń na cele 
mieszkaniowe 

359 000 359 000 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów



5 700 700 05 
Modernizacja 

budynków 
komunalnych 

70 000 70 000 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

6 700 700 05 Budownictwo socjalne 60 083 0 0 0 

A.   60 083 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

7 720 720 95 

e-Świętokrzyskie 
Budowa systemu 

informacji 
przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

85 000 19 900 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

65 100 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

8 750 750 23 Zakup komputerów ( 
2 szt ) 6 000 6 000 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

9 750 750 23 
Zakup 

oprogramowania 
komputerowego 

13 000 13 000 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

10 801 801 95 Plac zabaw "Radosna 
szkoła" 99 822 99 822 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

11 900 900 01 Budowa kanalizacji 
w ul.Sempołowskiej 579 221 579 221 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy 
Opatów

Ogółem 2 207 046 1 481 863 0 0 660 083 65 100 x

          
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   



C.  Inne źródła         
D. Inne źródła         



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/281/2013 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,                                         niepodlegających 
zwrotowi na 2013 rok

        

Przewidywane nakłady i źródła finansowania L.p
. Projekt Okres realizacji 

zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 
2013     Wartość zadania: 180 000 143 000

 Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 2012 - 2013 
UMiG 

Opatów 010 010 95 Wydatki bieżące: 180 000 143 000
      - środki z budżetu j.s.t. 87 565 50 565

 Projekt: Remont budynku świetlicy wiejskiej w Nikisiałce Dużej     - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 92 435 92 435

        
      Wydatki majątkowe: 0 0
      - środki z budżetu j.s.t. 0 0
      - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0 0

        



2 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 
2013     Wartość zadania: 237 000 237 000

 Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 2012 - 2013 
UMiG 

Opatów 010 010 95 Wydatki bieżące: 237 000 237 000
      - środki z budżetu j.s.t. 105 768 105 768

 Projekt: Remont budynku świetlicy wiejskiej w Jałowęsach     - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 131 232 131 232

        
      Wydatki majątkowe: 0 0
      - środki z budżetu j.s.t.  
      - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 

      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00

        

3 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 
2013     Wartość zadania: 20 689 20 689

 Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 2013 
UMiG 

Opatów 921 921 95 Wydatki bieżące: 20 689 20 689
     - środki z budżetu j.s.t. 7 233 7 233

 
Projekt: Zakup namiotu i stojów historycznych dla grupy 
rekonstrukcyjnej     - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 13 456 13 456

        
      Wydatki majątkowe: 0 0
      - środki z budżetu j.s.t.  
      - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 



      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00

        

4 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013     Wartość zadania: 6 607 799 1 095 000

 Priorytet: Podniesieni jakości systemu komunikacyjnego regionu 2008 - 2015 
UMiG 

Opatów 600 600 16 Wydatki bieżące: 0 0

 Działanie: Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej     - środki z budżetu j.s.t. 0 0

 
Projekt: Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenie 
Gminy Opatów     - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

        
      Wydatki majątkowe: 6 607 799 1 095 000
      - środki z budżetu j.s.t. 2 643 120 438 000
      - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 3 964 679 657 000

      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0 0

        

5 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013     Wartość zadania: 2 580 800 1 367 340

 
Priorytet: Wspieranie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 2011 - 2014 

UMiG 
Opatów 700 700 95 Wydatki bieżące: 0 0

 Działanie: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych     - środki z budżetu j.s.t. 0 0

 
Projekt: Kompleksowe przygotowanie terenów inwestycyjnych 
na terenie Gminy Opatów     - środki z budżetu krajowego 0 0



      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

        
      Wydatki majątkowe: 2 580 800 1 367 340
      - środki z budżetu j.s.t. 1 116 721 556 995
      - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 464 079 810 345

      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0 0

        

6 
Program:   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 
2013     Wartość zadania: 2 208 471 1 904 921

 
Oś 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie 
gospodarki wiejskiej 2011 - 2013 

UMiG 
Opatów 700 700 95 Wydatki bieżące: 0 0

 
Działanie 321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej     - środki z budżetu j.s.t 0 0

 Projekt: Rozbudowa targowiska miejskiego w Opatowie     - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

        
      Wydatki majątkowe: 2 208 471 1 904 921
      - środki z budżetu j.s.t. 1 208 471 904 921
      - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 000 000 1 000 000

      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0 0

        



7 
Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013     Wartość zadania: 6 850 065 1 446 722

 
Priorytet: Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych 
miast w Opatowie 2009 - 2016 

UMiG 
Opatów 700 700 95 Wydatki bieżące: 0 0

 
Działanie: Wzmocnienie regionalnych i sub - regionalnych 
ośrodków wzrostu     - środki z budżetu j.s.t. 0 0

 
Projekt: Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni sportowo - 
rekreacyjno - kulturalnej w Opatowie     - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

        
      Wydatki majątkowe: 6 850 065 1 446 722
      - środki z budżetu j.s.t. 2 859 989 590 689
      - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 3 990 076 856 033

      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0 0

        

8 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013     Wartość zadania: 85 000 85 000

 
Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 2013 

UMiG 
Opatów 720 720 95 Wydatki bieżące: 0 0

 Działanie: Budowa infastruktury społeczeństwa innowacyjnego     - środki z budżetu j.s.t. 0 0

 
Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego     - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

        



      Wydatki majątkowe: 85 000 85 000
      - środki z budżetu j.s.t. 19 900 19 900
      - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 100 65 100

      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0 0

        
9 Program:   Program Operacyjny Kapitał Ludzki     Wartość zadania: 144 680 55 101

 Priorytet: Rozwój wykształacenia i kompetencji w regionach 2012 - 2013 
UMiG 

Opatów 853 853 95 Wydatki bieżące: 133 266 52 986

 

Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokości jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty     - środki z budżetu j.s.t. 0 0

 Projekt: Indywidualizcja procesu nauczania     - środki z budżetu krajowego 19 992 7 952

 i wychowania dzieci w klasach I - III w Gminie Opatów     
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 113 274 45 034

        
      Wydatki majątkowe: 11 414 2 115
      - środki z budżetu j.s.t. 0 0
      - środki z budżetu krajowego 1 712 318

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 9 702 1 797

      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0 0

        

10 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013     Wartość zadania: 451 472 350 384

  2010 - 2013 
UMiG 

Opatów 926 926 95 Wydatki bieżące: 0 0



 Działanie 313: Odnowa i rozwój wsi     - środki z budżetu j.s.t. 0 0
 Projekt: Budowa terenu rekreacyjnego przy     - środki z budżetu krajowego 0 0

 zbiorniku wodnym w Zochcinku     
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

        
      Wydatki majątkowe: 451 472 350 384
      - środki z budżetu j.s.t. 224 755 123 667
      - środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 226 717 226 717

      

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0 0

        
 Ogółem wydatki      19 365 976 6 705 157
 Wydatki bieżące:      570 955 453 675
 - środki z budżetu j.s.t.      200 566 163 566
 - środki z budżetu krajowego      19 992 7 952
 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      350 397 282 157

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków 
UE      0 0

        
 Wydatki majątkowe:      18 795 021 6 251 482
 - środki z budżetu j.s.t.      8 072 956 2 634 172
 - środki z budżetu krajowego      1 712 318
 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      10 720 353 3 616 992

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków 
UE      0 0

        



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/281/2013 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

Dotacje celowe w 2013 roku
     w złotych

Lp. Dzi
ał

Rozdzi
ał

Nazwa 
jednostki 

otrzymując
ej dotacje

Zakres
Kwota 
dotacj

i

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych     

35 375

1 801 801 04 Przedszkola 
edukacja 

przedszkolna 
dzieci 

20 000

2 600 600 14 Powiat 
Opatowski 

drogi publiczne 
powiatowe 15 375

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 192 
000

3 851 851 54 
wybór 

w drodze 
konkursu 

przeciwdziałani
a patologiom 
społecznym 

100 
000

4 854 854 95 
wybór 

w drodze 
konkursu 

edukacyjna 
opieka 

wychowawcza 
5 000

5 926 926 95 
wybór 

w drodze 
konkursu 

kultura 
fizyczna - plac 

zabaw 
7 000

6 926 926 05 
wybór 

w drodze 
konkursu 

upowszechniani
e kultury 
fizycznej 
i sportu 

80 000

Ogółem  227 
375




